
Krajský úřad - ZLÍNSKÝ KRAJ, Odbor 
životního prostředí a zemědělství, Oddělení 
zemědělství, lesního hospodářství, mys-
livosti a ryb, Třída Tomáše Bati 21/3792, 
761 90 Zlín, T 577 043 350, 577 043 376,  
E zdenek.florian@kr-zlinsky.cz  
W www.kr-zlinsky.cz viz článek na straně 6

Okresy: 
Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín

Obce s rozšířenou působností:  
Okresy + Bystřice pod Hostýnem, Holešov, 
Luhačovice, Otrokovice, Rožnov pod 
Radhoštěm, Uherský Brod, Valašské 
Klobouky, Valašské Meziříčí, Vizovice

Obce s pověřeným obecním úřadem:
 Bojkovice, Brumov-Bylnice, Horní Lideč,  

Hulín, Chropyně, Karolinka, Koryčany, 
Morkovice-Slížany, Napajedla, Slavičín,  
Staré Město, Uherský Ostroh

Krajská veterinární správa pro Zlínský kraj 
Lazy V. 654, 760 01 Zlín 1, T 577 210 796, 
F 577 211 481, E kvsz@svscr.cz

Lesy České republiky, s. p.
• Krajské ředitelství Zlín, Tř. T. Bati 2513, 

760 41, T 577 217 471-2, F 577 210 074, 
GSM brána 724 523 779 viz článek na s. 8 
E oi15@lesycr.cz W oi15.lesycr.cz

• Lesní správa (LS) Buchlovice 
687 08 Buchlovice 289, T 572 595 233,  
F 572 595 232, E ls138@lesycr.cz 
 viz články na s. 9 a 21

• LS Bystřice pod Hostýnem 
Čs. brigády 81, 768 61, T 573 378 280, 
F 573 378 281, GSM brána 724 523 824, 
E ls134@lesycr.cz

• LS Luhačovice 
Uherskobrodská 81, 763 26, T 577 131 099, 
F 577 197 081, GSM brána 724 523 844,  
E ls136@lesycr.cz

• LS Rožnov pod Radhoštěm 
Láň 2461, 756 61, T 571 665 465,  
F 571 665 473, GSM brána 724 523 791 
E ls116@lesycr.cz 

• LS Vsetín, U Skláren 781, 755 01 
T 571 489 811, F 571 489 813,  
GSM brána 724 523 812,  
E ls117@lesycr.cz

• Správa toků - oblast povodí Moravy, 
U Skláren 781, 755 01 Vsetín 
T 571 489 833, F 571 489 832,  
GSM brána 724 523 062,  
E ost57@lesycr.cz

Agentury ochrany přírody a krajiny ČR
• AOPK ČR - Středisko Zlín, Zarámí 88, 760 

41 Zlín, T 577 653 562, E zlin@nature.cz 
W www.zlin.ochranaprirody.cz

•	Správa	chráněné	krajinné	oblasti	
Beskydy, Nádražní 36, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, T	571 654 293, F	571 657 407 
E	beskydy@schkocr.cz  
W	www.beskydy.ochranaprirody.cz 
•  Rozloha: 1160 km² viz článek na straně 14

•	Správa	chráněné	krajinné	oblasti	Bílé		
Karpaty, Nádražní 318, 763 26 Luhačovice 
T	577 119 626, 577 119 627 
E	spravachko@bilekarpaty.cz  
W	www.bilekarpaty.cz  
•  Rozloha: 715 km² viz článek na straně 16

Státní rostlinolékařská správa, Obvodní 
oddělení SRS Zlín, Zárámí 88, 760 01 Zlín 
T 577 012 545, E oko.zlin@srs.cz  
W www.srs.cz

Valašské muzeum v přírodě, stálá expozice 
„Vývoj lesnictví“ ve vozovně z Ostravice 
Palackého 147, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, T 571 757 111, F 571 654 494 
E muzeum@vmp.cz W www.vmp.cz

CE WOOD, a.s. 
Zlínské Paseky 3662, 760 01 Zlín 
T 577 005 412, 577 005 411, F 577 005 413 
E cewood@cewood.cz W www.cewood.cz

Lesní správa W & Š, spol. s r.o. 
Osvobození 24, 763 21 Slavičín  
T 577 341 953

Lesy Lukov, a.s., K Bezedníku č.p. 119,  
763 17 Lukov u Zlína, T 577 912 677 
E tomas.jansky@volny.cz

LESY POD HOSTÝNEM, s.r.o., Zahnašovice 
č.p. 43, 769 01 Holešov, T/F 577 911 036, 
M 604 265 349, 736 674 887 
E lesy.hostyn@tiscali.cz

Lesy Rožnov a.s., Láň 2461, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, T/F 571 625 754 
E lesy-roznov@iol.cz

Pila Lindner, a.s., 768 02 Zdounky č.p. 213 
T 573 376 145, F 573 365 211, E les@iol.cz

Soukromá lesní správa KLÁŠŤOV, v.o.s. 
Ublo 25, 763 12 Vizovice 
T/F 577 458 135;  
E klastov.ublo@tiscali.cz 
W www.slsklastov.cz viz článek na s. 11

Valašské lesotechnické meliorace, a.s. 
Krhová 441, 756 63 Valašské Meziříčí 
T 571 633 088 / 571 633 102, F 571 633 024 
E vlm@vlm.cz W www.vlm.cz

LESY A ZELEŇ MĚSTA KELČ, s.r.o. 
756 44 Kelč 5, T 571 665 910  
E mesto@kelc.cz W www.kelc.cz

Lesy Komňa, s.r.o., Lesní správa Rasová 
687 71 Komňa 179, T/F 572 641 425,  
572 641 597, E lesykomna@iol.cz  
výměra lesů: 636 ha

Lesy města Bojkovice, spol. s r.o., Sušilova 
952, 687 71 Bojkovice, T 572 641 151, 572 
641 214, E mesto@bojkovice.cz 

Lesy Pitín, spol. s r.o., 687 71 Pitín 18 
T 572 641 800

Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
T 571 658 660, E mesto.zubri@ro.inext.cz  
výměra lesů: 239 ha

Městské lesy a zeleň s.r.o., Na Příkopě 726, 
757 01 Valašské Meziříčí, T/F 571 614 676, 
účtárna 571 612 551, zahradnictví  
571 612 166, lesní školka 571 621 712 
E netolicka@melesy.cz www.melesy.cz 

Městské lesy Rožnov, s.r.o., Kulišákova 
1831, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm,  
T/F 571 652 563, E lesyroznov@seznam.cz  
výměra lesů: 928 ha 
 viz článek na straně 13

Městské lesy Vsetín, s.r.o., Semetín 1464, 
755 01 Vsetín, T 571 411 023,  
F 571 420 781, M 776 778 567,  
E melesy@iol.cz W lesyvsetin.cz

Obec Francova Lhota, 756 14 Francova 
Lhota č. 325, T 571 458 237 v. l.: 272 ha 

Obec Kunovice, 756 44 Kunovice 
T 571 640 252, E oukunovice@iol.cz

Obec Lačnov, 756 12 Horní Lideč 
T 571 447 481, výměra lesů: 147 ha 

Obec Lidečko, 756 12 Horní Lidečko,  
T 571 447 945, F 571 448 440 
E lidecko@quick.cz  výměra lesů: 148 ha 

Obec Študlov, Študlov 142, 756 12 Horní 
Lideč, T 571 447 431,  
E obec.studlov@quick.cz vým. l.: 86 ha 

Obec Valašská Senice, správa lesů 
756 14 Valašská Senice 
T 571 447 590, výměra lesů: 220 ha 

Statutární město Zlín,  
Odbor městské zeleně, nám. Míru 12,  
761 40 Zlín, T 577 630 125, F 577 432 901 
E ivodivoky@muzlin.cz  
W www.mestozlin.cz  výměra lesů: 930 ha 
 viz článek na s. 7

Technické služby města Bystřice p/H, s.r.o. 
Správa městských lesů, ul. 6. května 
1071, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
T 573 378 244, F 573 378 360,  
M 604 446 521, E tliska@mubph.cz  
W www.mubph.cz  
výměra lesů: 378 ha

B.F.P., Lesy a statky T. Bati spol. s r.o. 
Loučka 44, 756 44 Loučka u Val. Meziříčí 
T/F 581 793 660-1 
E lesy.bata@volny.cz W www.lesybata.cz 
•  obchod se dřevem, oblastní školky  

- výroba a prodej sadebního materiálu, 
poplatkové lovy viz článek na s. 7

DOMKAŘSKÝ SINGULÁRNÍ SPOLEK 
687 71 Komňa

KŘÍDLO, s.r.o., lesní statek, Rusava 170, 
768 41 Hlinsko p. H. T/F 573 392 097 
E kridlorusava@volny.cz 

Lesní a obchodní družstvo Slavkov,  
687 74 Slavkov 53

Lesní družstvo „Sýkorné“,  
763 15 Slušovice 345

Lesní družstvo Haluzice, 763 24 Haluzice 45

Lesní družstvo Lhotsko, 763 12 Lhotsko 1 
W www.avonet.cz/lhotsko 

Lesní družstvo Malinová stráň 
763 25 Loučka

Lesní družstvo Osvětimany 
687 42 Osvětimany 268, T 572 594 157  
E ldosvetimany@cmail.cz  
W www.ldosvetimany.cz

Lesní družstvo pro Uh. Ostroh a okolí 
Ve dvoře čp. 308, 687 24 Uherský Ostroh 
II - Předměstí, T 572 591 385 
W www.uhostroh.cz 

Lesní družstvo SG Janůvky ve Slušovicích 
Školní 234, 763 15 Slušovice 
T 577 983 636

Lesní družstvo singularistů velkoused-
lých - Lukoveček, Přílepská 120, 763 16 
Lukoveček, T 577 911 119

Sdružení singulárních podílníků, Bzová 
687 73 Bojkovice

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 Z

Lí
N

S
K

É
h

o
 K

R
a

jE

Silva Bohemica
časopis o lese a zvěři
Josefská 4 - P.O.Box 1

P R a h a  1

1 1 8 0 0

23

Na „Zelených stránkách“ jsou tištěny inzeráty v rámečcích spolu s regionálními adresáři institucí a firem. Adresář vychází v obdobné podobě 
jako v našem kalendáři. Základní rozdělení adres je dle tématických rubrik, uvnitř nichž jsou adresy řazeny abecedně, případně podle zamě-
ření a podle PSČ. Katalog obsahuje pouze adresy subjektů, jenž zaslaly adresu nebo jinak potvrdily údaje. Prezentace na těchto stránkách je 
pro odběratele a inzerenty v našem časopisu nebo kalendáři zdarma, ostatním je účtováno 50 Kč za řádek. V tomto čísle je adresář zaměřený 
na Zlínský	kraj. Minulé Zelené stránky tohoto kraje vyšly v č. 11/2005, 6/2006 a 1/2007 (další číslo zaměřené na tento region bude 8/2009). 
Pořadí	krajů	v	roce	2008	je patrné z níže otištěného kupónu, který slouží zároveň jako objednávka. Uzávěrka do příštího č. 8/2008, které 
bude zaměřeno na Pardubický kraj: 21.	7.	2008. Další podrodnosti jsou uvedeny na internetu: www.bohemica.eu.

Green PaGes - region Zlínský kraj / die Grüne seiten - Zlínský kraj region 

Lesní společnosti
Forestry companies / Förstliche Unternehmungen 



Státní správa, ústředí
State, headquarters / Statliche Unternehmen 

KalEndářE	2008	(1 ks za 64 Kč, 2 a více kusů: 56 Kč/ks): . . . ks
	PřEdPlaTné	čaSoPiSu	Silva	BohEmica	
	 	Za 388 Kč ročního předplatného (včetně poštovného) obdržíte  

zdarma stolní kalendář a v průběhu roku 12 čísel časopisu: . . . ks 
(Při odběru dvou a více ročních předplatných získáte 10% slevu)

	jEdnoTlivé	výTiSKy	čaSoPiSu (každoročně / jednorázově) 
 Označte regionálně zaměřená čísla (24 Kč časopis + 8 Kč poštovné): . . . ks

INZERCE + ZELENÉ STRÁNKY ZLíNSKÉho KRajE 2008

Kra j 2004 2005 2006 2007 2008 2009
Hl .  m.  Praha 10 - 11 12 6 2
J ihočeský - 9 10 9 2 7
J ihomoravský - 10 5 10 5 9
Kar lovarský 11 12 1 7 11 3
Krá lovéhradecký 12 - 4 11 3 1
L iberecký - 1 3 8 12 10
Moravskos lezský - 2 7 3 10 4
Olomoucký - 3 8 2 4 6
Pardubický - 4 12 5 8 1
Plzeňský - 6 1 6 11 12
St ředočeský - 5 11 12 6 2
Ústecký - 7 2 8 9 11
Vysoč ina - 8 9 4 1 5
Z l ínský - 11 6 1 7 8

Čísla časopisu věnovaná krajům v jednotlivých letech

Obecní a měst. lesy
Communal forests / Gemeindewälder

Soukromé lesy
Private forests / Privatwälder



Sdružení vlastníků singulárního lesa 
Kostelní ul. 184, 687 24 Uherský Ostroh I 
T/F 572 591 999 

Singulární společnost, 687 15 Nedachlebice

Českomoravská myslivecká jednota 
W www.cmmj.cz

 Okresní myslivecké spolky:
• Kroměříž, Velké náměstí 40, 767 01 

T 573 338 805, E myslivost.km@volny.cz  
•  pořádá 6.-7. 9. 2008 v honitbách MS 

Zborovice a MS Nětčice lesní a barvář-
ské zkoušky psů malých plemen jako 
Memoriál Jiřího Bodejčka se zadáním 
titulů CACT a res. CACT viz článek s. 12 
T 604 284 608, E rom.jel@seznam.cz 

• Uherské Hradiště, Palackého n. 293, 686 11 
T 572 552 676, E cmmj.uh@mbox.telest.cz 
viz článek na s. 11

• Vsetín, Smetanova 1462/8, 755 01 
T 571 418 805, E oms-vs@volny.cz 

• Zlín, P.O.Box 34, Vršava - Horákův mlýn, 
760 01, T/F 577 226 960,  
E omszlin@volny.cz

Brabec Petr, Ing., Na Hrádku 112, 687 06 
Velehrad, T 572 571 177, M 603 872 916 
• sběr šišek a semen, prodej sazenic

Horáček Petr, Podhradní Lhota 184, 768 71 
Rajnochovice, T 573 391 246, M 607 566 413 
E horackova.magda@post.cz 

Městské lesy a zeleň s.r.o., Na Příkopě 726, 
757 01 Valašské Meziříčí, T/F 571 614 676, 
účtárna 571 612 551, zahradnictví  
571 612 166, lesní školka 571 621 712 
E netolicka@melesy.cz W www.melesy.cz

Soukromá lesní správa KLÁŠŤOV, v.o.s. 
Ublo 25, 763 12 Vizovice 
T/F 577 458 135;  
E klastov.ublo@tiscali.cz  
W www.slsklastov.cz

Jiří Matějka, Lipová 104, 763 21 Slavičín 
•  přibližování dřeva 

LESKOREKT s.r.o., Žerotínova 1114, 755 01 
Vsetín, T 571 432 013  
• těžba dřeva, výroba pilařská 

LESNICTVÍ KOHOUTEK s.r.o. 
ul. Dr. Horníčka 679, 763 62 Tlumačov  
T 577 929 166, T 577 929 613,  
M 723 649 092, 602 715 361,  
E lesnictvi.kohoutek@tiscali.cz  
W www.lesnictvikohoutek.cz 
•  lesnictví, těžba a zpracování dřeva

 •  přibližování a doprava dřeva
 •  výroba štípaného palivového dřeva 
Lesy Rožnov a.s., Láň 2461, 756 61 Rožnov 

p. R., T/F 571 625 754, E lesy-roznov@iol.cz 

Malenovická pila, spol. s r. o., 3. května 
273, 763 02 ZLÍN, T/F 577 104 404 
E malenovicka.pila@worldonline.cz 
•  impregnace Bochemitem QB - zeleným 

Milan Jadrníček, Janáčkova 1122,  
765 02 Otrokovice, T 602 877 090 
•  těžební a pěstební práce 

PILA CEDR spol. s r.o., 756 27 Malá 
Bystřice 2191/1, T/F 571 443 121 
E pilacedr@razdva.cz 

Pila Lindner, a.s., 768 02 Zdounky č.p. 213 
T 573 376 145, F 573 365 211,  
M 602 569 766, E les@iol.cz

Pila MSK, a.s., 756 06 Velké Karlovice 970 
T 571 444 302-3, E pilamsk@eri.cz

Soukromá lesní správa KLÁŠŤOV, v.o.s. 
Ublo 25, 763 12 Vizovice  
T/F 577 458 135;  
E klastov.ublo@tiscali.cz  
W www.slsklastov.cz

TON a.s., Michaela Thoneta 148, 768 61 
Bystřice pod Host., T 573 325 111, F 573 
378 259, E info@ton.cz W www.ton.cz  
•  sedací nábytek z ohýbaného dřeva, 

dýhy, překližky a vrstvené dřevo
Žáček, Karel, Ing., Luhačovická 510,  

687 71 Bojkovice, T/F 572 643 514 
E ilex@cmail.cz  
•  pěstování lesa, těžba, obchod dřevem

Foresta	SG,	a.s. 
Horní náměstí 1, 755 01 Vsetín 
T	571 487 111, F	571 487 199 
E	info@foresta.cz  
W	www.foresta.cz 
•  geodetické služby

 •  geoinformační systémy
 •  široká paleta programů a služeb  

pro subjekty působící v lesnictví,  
státní správě a samosprávě 
 viz článek na straně 17

Lesprojekt Kroměříž, s.r.o., Kotojedská 
1044/27, 767 01 Kroměříž, T 563 433 382 
E lesprojekt@lesprojekt-km.cz  
W www.lesprojekt-km.cz  
•  tvorba LHP a LHO 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, 
pobočka Kroměříž 
Náměstí Míru 498, 767 07 Kroměříž 
T 573 337 560, 573 337 580,  
F 573 340 972, GSM 606 703 767 
E PODATELNA@km.uhul.cz  
W www.uhul.cz/kromeriz

VÚLHM, Výzkumná stanice Uherské 
Hradiště, 686 04 Kunovice 601  
T 572 549 115, F 572 549 119,  
E prochazkova@vulhmuh.cz  
W www.vulhm.cz  
•  odborné posudky při uznávání lesních 

porostů ke sklizni osiva, jakostní 
a zdravotní zkoušky semen, množitel-
ský materiál rychlerostoucích dřevin 

AGAMA a.s. 
Huštěnovská 2001, 686 03 Staré Město 
T 572 541 701, F 572 541 702 
E agama.sm@agama-as.cz  
W www.agama-as.cz  
•  partner v oblasti lesní mechanizace,  

lesnické odvozní soupravy na podvoz-
cích nákladních vozidel vybavené  
hydraulickými rukami PENZ

H CENTRUM s.r.o. 
• Čs. brigády 122, 768 61 Bystřice  
 pod Hostýnem: T 573 382 080 
• Prusinovského 351, 767 01 Kroměříž 
 T/F 573 331 921 
E h.centrum@mbox.vol.cz  
•  Husqvarna - autorizovaný dealer 

HARY SPORT, nám. H. Synkové 1006, 763 
31 Brumov, T 577 330 384, 577 330 490,  
F 577 330 196, M 736 765 838 
•  servis a prodej - HUSQVARNA a STIHL

LARGO CZ s.r.o. 
Zlín: centrála, Prštné, tř. T. Bati 161, 760 01 
T/F 577 019 089; M 736 624 682  
Uherské Hradiště: Malinovského 274, 686 01 
T/F 572 555 288; M 736 624 683  
Uherský Brod: Pod Dvorkem 1516,  
T 572 633 526, M 736 624 684 
E info@largocz.zlin.cz  
W www.largocz.zlin.cz  
•  autorizovaný prodejce zn. Husqvarna, 

Jonsered, Partner, Flymo, McCulloch

MM ELEKTRO HORÁK, Meziříčská 2304, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm,  
T/F 571 602 507, E mm.elektro@volny.cz  
•  Husqvarna - autorizovaný dealer 

PILANA TOOLS a.s., Nádražní 804, 768 24 
Hulín, T 573 328 111, F 573 328 141 
E info@pilana.cz W www.pilana.cz 
•  výroba a prodej nástrojů na dřevo, kov, 

okružní pily na dřevo, hoblovací nože, 
frézy na dřevo, pásové pily, ruční pily, 
ruční a strojní pilové pásy 

PNEU VRANÍK, Servis Vraník, s.r.o. 
763 15 Trnava 23, středisko Slušovice  
- Nové Dvory, M 608 469 055,  
T 577 982 293, F 577 981 695 
E pneuvranik@pneuvranik.cz  
W www.pneuvranik.cz 
•  výroba a protektorování osobních pneu 

a pneu 4x4, pneuservis
PRODAG ZLÍN, s.r.o.,  

Průmyslová zóna Liptál 488 
756 31 Liptál 
T/F 577 912 685 
M 602 762 352 
E prodag@prodag.cz W www.prodag.cz 
•  postřikovače, rozmetadla prům. hnojiv, 

malotraktory, traktory BELARUS, 
mulčovače, velkosklad náhradních dílů

 ŠIMARA, 756 04 Nový Hrozenkov 453, 
T/F 571 451 614, E simara@cbox.cz  
•  Husqvarna - autorizovaný dealer 

ŠUPLER, U Bečvy 261, 756 54 Zubří 
T 571 658 222, T/F 571 658 001 
E supler@iol.cz W www.husqvarna.cz  
•  Husqvarna, Jonsered, Flymo, Partner, 

Honda, Vari, Briggs & Stratton 
WALDSERVIS, Nádražní 367, 687 38 

Nedakonice, T 572 593 510  
E waldservis@quick.cz  
•  Jonsered - autorizovaný dealer 

aRmS	-	cZ	a.s. 
centrála, prodejna  
a velkoobchodní sklad 
je v Humpolci (Komenského 1353) 
Prodejna ve Zlínském kraji (na podzim se 
bude stěhovat do Uh. Hradiště): U Pálenice 
(Pod Valy) 296, 686 04 Kunovice,  
T/F	572 548 689, m	731 157 142 
E	kunovice@arms-cz.cz W	www.arms-cz.cz 
•  Zbraně, střelivo, optika, oblečení, obuv 

a lovecké potřeby pro myslivost i sport

 Časopis Silva Bohemica  
(Český les)  

vychází od roku 1991 (18. ročník). 
Vydává Bohemica, s.r.o. 

ISSN 1211-3239 
reg. č. MK ČR E 7877

Adresa redakce:
SILVA BOHEMICA 
Staropramenná 17 

150 00 Praha 5 - Smíchov
P. O. Box:

SILVA BOHEMICA 
Josefská 4 - P. O. Box 1 

118 00 Praha 1

tel. +420 257 327 829 
gsm +420 602 225 486 

fax +420 960 318 522 286
icq 445045301

e-mail: silva@bohemica.cz
web: www.bohemica.eu

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 Z

Lí
N

S
K

É
h

o
 K

R
a

jE

PodPIS (razítko):

daTum:

plošný inzerát o velikosti:	 .....	(1 cm² = 100 Kč)
reklamní článek o velikosti: .....	(1 cm² = 50 Kč)
komerční řádkový (50 Kč/řádek, předplatitelé 40 Kč/řádek) 
nekomerční řádkový (koupě a výměna, první dva řádky zdarma, další po 50 Kč)

ano
ne (pouze telefon)
ne (pouze značku)

VELIKoST, FoRma: oPaKoVÁNí, SLEVY:

Otištění adresy:

 v číslech časopisu:.....	
 v kalendáři
  v časopisu i v kalendáři (30% sleva)
(opakování 2-3x sleva 10%, 4-6x 20%, více 30%)

adRESa (včetně čitelného jména):

silva Bohemica • časopisy • kalendáře • inzerce • prezentace
Objednat lze i bez tohoto kupónu na tel. 602 225 486, fax 960 318 522 286, e-mail: silva@bohemica.eu

 1 Školy, vzdělávání, kurzy, knihy
 2 Státní správa, stavovské org., ústředí
 3 Spol. poskytující komplexní les. servis
 4 Obecní a městské lesy
 5 Soukromé lesy, družstva vlastníků
 6 Myslivost, lovectví
 7 Semenářství, genetika, šlechtění
 8 Školkařství, sazenice
 9 Pěstební činnost, odborné hospodaření
10 Těžba, přibližování a doprava dřeva
11 Zpracování dřeva, obchod dřevem
12 HÚL, GIS, taxace, výzkum
13 Stroje, zařízení, servis
14 Zbraně, střelivo, příslušenství
15 Kynologie, potřeby pro psy
16 Trofeje, shozy, preparace, činění
17 Výstavy, propagace, reklama, tisk
18 Ochrana, chemické a bio. prostředky 
19 Různé (oděvy, zaměstnání, seznámění,...)

Časopisy i kalendáře Silva Bohemica (Český les) využívají každoročně desetitisíce lidí, vesměs velmi aktivních v tomto oboru. 
Inzerce nebo prezentace zde se Vám vyplatí. Každé číslo časopisu má své regionální zaměření (viz mapka na druhé straně).  
V úvodní části kalendáře je tradičně zařazen přehled připravovaných akcí, následuje katalog nazývaný ZELENÉ STRÁNKY, 
a dále doby říje, páření a lovu zvěře. V jednotlivých týdnech kalendáře jsou kresby populárního humoru, časy východu a západu 
slunce i měsíce a řada užitečných a aktuálních informací. Kalendář získávají každý rok zdarma i všichni předplatitelé časopisu.
TExT (pište čitelně, s rozlišením velkých a malých písmen): Označte ruBriky:

24

Termín uzávěrky  
do čísla 8/2008:

21. 7. 2008

Další uzávěrky:  
vždy 20. den předchozího měsíce

Zpracování dřeva
Woodworking / Holzbearbeitung



Školkařství
Nursery production / Baumschulen

Stroje, zařízení
Machines, equipment / Maschinen, Geräte 

Poradenství, taxace
Consulting, taxation, research / Beratungsdienst 

Zbraně střelivo,...
Arms / Waffen 

Myslivost, lovectví
Hunting / Jägergesellschaften



aRTEmiS	-	puškařství	v.o.s. 
K Nábřeží 841, 763 21 Slavičín 1  
T/F	577 341 607, W	artemis.trade.cz

cimala	antonín,	s.r.o., Pospíšilova 836/8, 
757 01 Valašské Meziříčí  
T/F	571 623 929, E	cimala@centrum.cz 
•  prodejna mysliveckých a ryb. potřeb

 •  domácí a zahrádkářské potřeby

česká	zbrojovka,	a.s.,	uherský	Brod	
Svatopluka Čecha 1283, 688 27 Uherský 
Brod, T	572 651 111, F	572 633 811 
E	info@czub.cz W	www.czub.cz  
•  výroba a prodej sportovních, loveckých 

zbraní, příslušenství a náhradních dílů  
 viz článek na straně 11

EWaX	spol.	s	r.o., Tř. 3. května 1170, 763 02 
Zlín - Malenovice, T	577 119 460, 577 119 
459; 577 438 728 - Gahurova 5185 
•  prodej zbraní a mysliveckých potřeb 

KoZaP	uh.	Brod		
-	zbraně	a	střelivo,	spol.	s	r.o.	
U kostela 134, 687 54 Bánov 

T	572 646 280, T/F	572 646 220 
E	kozap@iol.cz W	www.kozap.cz

lovecké	potřeby	ing.	miroslav	vlachovský 
Velehradská 141, 686 01 Uherské Hradiště 
T	572 540 011, E	info@lovecke-potreby.cz 
W	www.lovecke-potreby.cz 
•  zbraně, střelivo, nože, oděvy, rybářské 

potřeby, kynologie  viz článek na s. 11
RyŠavý, Hluboká 787, 762 01 Zlín 
T	577 219 474, F	577 018 814 
E	rysavy.zbrane@volny.cz  
•  zbraně a střelivo, opravy zbraní 

Soukromá	lesní	správa	KláŠŤov,	v.o.s.	 
Ublo 25, 763 12 Vizovice 
T/F	577 458 135;  

• prodejna  
 LES A LOV VIZOVICE,  
 Masarykovo náměstí 17:  
 T 577 453 470;  
• prodejna LES A LOV VSETÍN,  
 Na Příkopě 814: T 571 419 291 
E	klastov.ublo@tiscali.cz 
W	www.slsklastov.cz viz článek na s. 11

Zbrojovka	vsetín	a.s., Jasenice 1254,  
755 01 Vsetín, T/F	657 603 331 
E	zinmetal@vs.inext.cz 
W	www.inext.cz/indetm/ 
•  prodej zbraní a střeliva 

Zubíček	michal,	ing. 
756 21 Ratiboř 39 
T	603 225 970,  
F	571 420 760 
E	info@zubicek.cz  
W	www.zubicek.cz  
•  výroba koženého zboží

 •  vábničky 
(srnčí, černá, kachní atd.) 
 viz článek na straně 10

Zvi	a.s., Jasenice 782, 755 01 Vsetín,  
T	571 402 007, E	info@zvi.cz 
W	www.zvi.cz • zbraně, provoz střelnice

antonín	Smolka, 769 01 Holešov,  
T	724 523 816 
•  odznaky, nášivky, medaile, plakety, 

vyznamenání - lesnické a myslivecké, 
hlavně starší a staré, naše i cizí,  
možná je i výměna

archeoskanzen, Obec Modrá 170, 687 06 
Velehrad, T	572 571 180, m	724 178 591 
E	modra@uh.cz W	www.archeoskanzen.cz	
•  v areálu se koná řada akcí, např. mysli-

vecká slavnost HALALI - Lov od Velké 
Moravy po současnost (5.10.2008) s. 9

hamé,	a.s., Na Drahách č. 814, 686 04 
Kunovice, T 572 534 111, 572 534 602 
E	hame@hame.cz W	www.hame.cz	
•  výroba trvanlivých i chlazených potra-

vin, včetně zpracování zvěřiny
RudolF	jElÍnEK	a.s. 

Razov 472,  
763 12 Vizovice 
T	577 686 111,  
F	577 452 777 
E	rjelinek@rjelinek.cz  
W	www.rjelinek.cz  
•  výroba alkoholických nápojů,  

zejména destilátů 
 viz článek na straně 2

Soukromá	lesní	správa	KláŠŤov,	v.o.s. 
Ublo 25, 763 12 Vizovice  
T/F	577 458 135;  
E	klastov.ublo@tiscali.cz  
W	www.slsklastov.cz

ToRa,	spol.	s	r.o. 
Olšík 583,  
763 64 Spytihněv 
T/F	577 943 002 
E	tora@torasro.cz W	www.torasro.cz  
•   výroba repelentních přípravků  
AVERSOL - proti okusu zvěří  
a poškození drobnými hlodavci,  
SANATEX VS - k asanaci poraněných 
stromů s fungistatickými účinky  
 viz inzerát na titulní straně

valašské	muzeum	v	přírodě, stálá expozice 
„Vývoj lesnictví“ ve vozovně z Ostravice 
Palackého 147, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, T	571 757 111, F	571 654 494 
E	muzeum@vmp.cz W	www.vmp.cz  
•  Objekt je věrnou kopií provozní stavby, 
která dříve sloužila lesnímu a pilařskému 
hospodářství. Uvnitř vozovny se nyní 
nachází expozice, která lidem přiblíží 
různé dopravní prostředky. Lidé si pro-
hlédnou vozy využívané například 
v zemědělství, lesnictví, obchodu  
i osobní dopravě.

Zoologická	zahrada	a	zámek		
lešná	-	Zlín,	p.o.,		
Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
T	577 914 180,  
F	577 914 053 
E	office@zoolesna.cz  
W	www.zoolesna.cz	
 viz článek na s. 18

S B

koupím vojenské puškohledy  
a i jinou vojenskou optiku a montáže na ně,  

i poškozené. Tel.: 606 279 819

Plešivecké nám. 74, 381 01  
Český Krumlov, T 775 22 6272 

E shop@jatagan.eu  
W www.jatagan.eu

 • Potřeby pro nožíře - zásilkový obchod  
 • Velký výběr stavebnic nožů, materiálů, …
 • Nože Laguiole, le Thiers, la Vendetta, …

Provedu na Pc	KoREKTuRy českého  
a německého textu, vystudované obory  

germanistika, pedagogika, filozofie,  
částečně psychologie, sociologie.  

Cena 250 Kč (9 euro) za hodinu práce.  
Kontakt Vodafone 0049 1520 393 1101.  

e-mail Saarka@web.de

Různé
Others / Verschiedenes

Prodám nk křepelák šť., 
rodiče pracovně i exteriérově výborní.  

Tel.: 736 636 137

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 Z

Lí
N

S
K

É
h

o
 K

R
a

jE

25

Pěstební a těžební 
práce, doprava dříví, 
odborná správa lesů, 

oceňování lesů, 
prodej zbraní 

a střeliva.

SLS Klášov v. o. s.

e-mail: klastov.ublo@tiscali.cz  
web: www.slsklastov.cz

Ublo 25 
763 12 

Vizovice
tel./fax:  

577 458 135

•  práce v lesnictví  
(pěstební a těžební činnost) 

•  poskytování služeb v myslivosti
•  ubytovací služby ve vlastním  

zařízení
•  velkoobchod se dřívím a zpro-

středkování obchodu a služeb
•  poskytování služeb  

pro zemědělství a zahradnictví
•  manipulace a skladování dříví.

Najdete nás v obci Lukov  
9 km od Zlína. 

Kontakt: 763 17 Lukov 119
e-mail: tomas.jansky@volny.cz

telefon: 577 912 677

Lesy Lukov, a. s. nabízí:

ZA
LO

ÎENO 1894

Provozovny:  301 00 Plzeň, tel./fax: 377 227 345, tel.: 377 221 117 
331 41 Kralovice, Havlíčkova ul. 236, tel./fax 373 312 174

e-mail: kadlec@agriimport.cz web: www.agriimport.cz 

                      Nabízíme lesní a zahradní techniku řady značek: 
FARMI, SEPPI M, STIHL, LASKI, HONDA, AMBOSS, STOCKMANN,  

BGU MASCHINEN, NAARVA-GRIPP, FISKARS, OREGON, BAHCO,...

s.r.o. Líté 60, 331 52 Dolní Bělá, tel. 373 394 569

Možnost  

0 % leasingu !

FARMI 
MASTERSPLIT 

Lesní mulčovač MULTIFORST
je určen pro likvidaci nejen dřevní hmoty, ale též 
pro úpravu lesních cest a drcení kamenů až do 
průměru 15 cm - pro traktory o výkonu 150 koní

10 a 12 tun, hydropo-
hon přímo v nápravě

PROFDRIVE

NOVINky

štípací poloautomat

P L E T I VA
za skvělé ceny, zdarma dovezeme
160 cm uzlíkové - od 16,4 Kč, 200 cm uzlíkové - od 20,5 Kč
tel: 494 544 123, 603 236 042, www.wiremetal.cz

            Libor Velísek, Tyršova 331, 517 54 Vamberk
VYŽÁDEJTE SI NÁŠ AKTUÁLNÍ KATALOG


